（様式第１号）

豊　橋　市　長　　様

住　　　所

団　体　名

（学校名）

氏　　　名

連　絡　先

大 会 名

開催期日

開 催 地

（ フ リ ガ ナ ）

氏 名

監 督 名

出場決定の経過

＊全国大会開催要項を添付のこと。選手が７名以上の時は選手名簿を添付すること。

　激励金は次の口座に振り込んでください。

金融機関 支店名

預金種別 フリガナ

口座番号 口座名義

全 国 大 会 出 場 者 激 励 金 支 給 申 請 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　種目：

　　    　　　年　　　月　　　日　　～　　　月　　　日　　　　　　　　出発予定：　　　　月　　　　日

大会名：　　　　　　　　　                               　　　　　　　　　　　開催期日：  　　　年　　　月　　　日

会 　場：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　成　 績：

　　　　　　　　　都道府県　　　　　　　　　　市町村　　　　会場：

選 手 名

年令 電 話学年

 　　　　年　　　　月　　　　日

記

備 考住所

　　　このことについて、下記により関係書類を添えて申請します。

普通　　・　　当座